ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 апреля 2024 года                                                                                        № 307р
г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 13 июля 2023 года № 621р
«Об утверждении Плана проведения научно-исследовательских

и опытно-конструкторских работ и производство
инновационной продукции научными учреждениями

Приднестровской Молдавской Республики на 2024 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях
корректировки Плана проведения научно-исследовательских, опытно-
конструкторских работ и производства инновационной продукции научными
учреждениями Приднестровской Молдавской Республики на 2024 год:

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 13 июля 2023 года № 621р «Об утверждении Плана проведения
научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и производство
инновационной продукции научными учреждениями Приднестровской
Молдавской Республики на 2024 год» (САЗ 23-28) следующее изменение:

раздел «Государственное учреждение «Приднестровский научно-
исследовательский институт сельского хозяйства» таблицы Приложения
к Распоряжению исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу
Закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений
в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском
бюджете на 2024 год», предусматривающего увеличение плановых лимитов для
целей финансирования государственного заказа на проведение научно-
исследовательских работ, опытно-конструкторских и технологических работ
в области сельского хозяйства.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ